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2022/3/18 香港新增高峰回落



中国疫情进展汇总

数据来源：卫健委 中信期货研究部

2022/3/18 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

新增确诊
病例

中国香港 中国大陆 吉林 山东 广东 中国台湾 天津 福建 陕西 上海

周均值 3729 1899 1365 108 89 72 48 42 38 32

周变化 -7217 1556 1296 47 23 20 39 41 29 1

季度值

新增确诊
病例

河北 辽宁 江苏 广西 北京 甘肃 黑龙江 重庆 四川 云南

周均值 31 27 15 14 12 10 10 7 5 5

周变化 22 25 3 4 -1 -12 7 7 -1 1

季度值

累计确诊
病例

中国香港 中国大陆 湖北 中国台湾 吉林 广东 上海 陕西 河南 山东

最新值 272235 126234 68388 21583 10687 6241 4944 3159 2714 2340

周变化 26100 13294 4 502 9554 621 224 269 11 755

累计确诊
病例

黑龙江 云南 江苏 福建 河北 北京 内蒙古 四川 天津 广西

最新值 2175 2032 1974 1885 1771 1688 1674 1583 1546 1347

周变化 67 34 108 294 219 86 9 38 333 101



中国新增确诊病例

数据来源：卫健委 中信期货研究部
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中国新增确诊最高地区（七日均值）

全国 吉林 山东

广东 中国台湾 中国香港(右轴)
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中国部分地区新增病例（七日均值）
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全球疫情进展汇总

数据来源：WHO 中信期货研究部

2022/3/18 排名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

每日新增
确诊病例

全球 韩国 越南 德国 法国 英国 意大利 荷兰 日本 奥地利 俄罗斯

周均值 1757961 404998 222852 196129 78759 78629 61619 56410 50971 44832 41851

周变化 172619 175001 51290 34581 28679 29640 23671 -2656 3321 14250 -17617

季度值

每日新增
死亡病例

全球 美国 俄罗斯 巴西 韩国
印度尼西

亚
德国 墨西哥 日本 意大利 土耳其

周均值 4949 1069 590 334 272 257 180 171 154 136 123

周变化 -2341 136 1 -66 118 -3 -14 28 -1 9 -4

季度值

累计确诊

病例
全球 美国 印度 巴西 法国 英国 德国 俄罗斯 土耳其 意大利 西班牙

最新值 463210825 81350883 43001477 29527640 23860194 20150473 18157137 17484260 14644382 13645834 11307120

周变化 12305724 242097 21410 277737 551314 550402 1372905 292957 156009 431336 55915

累计死亡
病例

全球 美国 巴西 印度 俄罗斯 墨西哥 英国 意大利
印度尼西

亚
法国 伊朗

最新值 6070176 996072 656487 516132 363039 321806 163972 157442 153212 141757 139387

周变化 34643 7486 2340 673 4128 1199 770 949 1799 852 815



短期重点关注国家

数据来源：WHO 中信期货研究部
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本周新增确诊最高国家

韩国 越南 德国 法国 英国 意大利
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本周新增死亡病例最高国家
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全球新增病例进展

数据来源：WHO 中信期货研究部
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全球新增确诊病例（七日均值）

全球 美国 印度 巴西 俄罗斯

英国 法国 德国 西班牙 意大利

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

3500000

4000000

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

900000

2
0
2
1
/
1
2
/
2
2

2
0
2
1
/
1
2
/
2
9

2
0
2
2
/
0
1
/
0
5

2
0
2
2
/
0
1
/
1
2

2
0
2
2
/
0
1
/
1
9

2
0
2
2
/
0
1
/
2
6

2
0
2
2
/
0
2
/
0
2

2
0
2
2
/
0
2
/
0
9

2
0
2
2
/
0
2
/
1
6

2
0
2
2
/
0
2
/
2
3

2
0
2
2
/
0
3
/
0
2

2
0
2
2
/
0
3
/
0
9

2
0
2
2
/
0
3
/
1
6

全球新增确诊病例（七日均值）
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全球累计病例进展

数据来源：WHO 中信期货研究部
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全球累计死亡病例

全球 美国 印度 巴西 俄罗斯

英国 法国 德国 西班牙 意大利

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=1_39626


